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Банк данных об учителях математики, информатики и физики Бугленской СОШ.
	№
	ФИО учителей
	Дата рожд.
	Образование
	Что окончил
	Общий стаж
	Нагрузка
	Звание
	Категория
	Награды
	Педстаж
	Вкаких классах работает
	Телефон

	1
	Аличеева Айханым Магомедовна
	23.05.56
	Высшее
	ДГУ
	32
	
	
	0
	
	32
	11
	М5196846

	2
	Арсанукаева Апав Мугутдиновна
	14.09.70
	Высшее
	ДГПИ
	23
	
	
	0
	
	23
	8
	89222382097488

	3
	Бийсолтанова Исбаният Закарьяевна
	18.07.55
	Высшее
	ДГПИ
	38
	
	
	0
	
	38
	7-11
	М9284856

	4
	Джаватова Айна Абдуллабековна
	01.01.68
	Высшее
	ДГПИ
	27
	
	Почёт.работ.обр.Р.Д
	Высшая
	
	27
	7-11, 5
	М9870394

	5
	Джанболатова Асият Гаджиевна
	04.03.60
	Высшее
	ДГПИ
	34
	
	Почеёёт. Работ. образ.РД
	Высшая
	
	34
	5
	М9289555569

	6
	Джамбулатова Шамаь\ла Джамбулатовна
	22.12.52
	Высшее
	ДГПИ
	41
	
	Заслуж. УЧИТЕЛЬ р.д
	0
	Почёт. грамоты
	41
	6;7
	М8785177
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